
UCHWAŁA NR XV/.../2025 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 8 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy 
Poświętne 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, 
1572, 1907 i 1940) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/88/2025 Rady Gminy Poświętne z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Poświętne ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r., poz. 1691) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W razie potrzeby, konsultacje mogą odbyć się w formie bezpośrednich spotkań z mieszkańcami. 
Z odbytych spotkań sporządza się protokół zawierający: datę spotkania, wykaz osób uczestniczących 
w konsultacjach (listę obecności), przedmiot konsultacji oraz ich wyniki lub zgłoszone opinie i uwagi.”; 

2) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji podejmuje Wójt Gminy Poświętne, w drodze 
zarządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE8281B-47F8-4DD8-B4FB-B6348460C4BD. Ogłoszony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/.../2025 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


